INDICAÇÃO 68/40 1

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito, Paulo Henrique de

Barros Araujo para que junto ao setor competente tome providências quanto aos veiculos

abandonados,caçambas que estão em definitivos pelas vias públicas e terrenos vazios.

Justificativas:Faz -se nescessário inspeção quanto á criadouro de mosquito da denque,Aedes

aegypti, e outros insentos colocando em risco a saúde e segurança dos munícipes

Sala das Sessões 03 Abril de 2017

   “
A

de Paula

Vereador